



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA

AV. ANTONIO FERREIRA SOBRINHO

CNPJ: 03347135/0001-16

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000020/15 PREGÃO PRESENCIAL

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Médio | Valor Total |
|----------|-------------|--|---------|------------|------------------|-------------------|
| 1 | 001.001.582 | PNEU 90/90 - 18 | UNI | 12 | 98,00 | 1.176,00 |
| 2 | 001.001.583 | PNEU 2.75 - 18 LISO | UNI | 12 | 85,00 | 1.020,00 |
| 3 | 001.001.563 | PNEU 165/70 R 13 | UNI | 30 | 182,00 | 5.460,00 |
| 4 | 001.001.564 | PNEU 175/70 R 13 | UNI | 30 | 178,00 | 5.340,00 |
| 5 | 013.001.032 | PNEU 175/70 RE 14 | UNI | 12 | 250,00 | 3.000,00 |
| 6 | 002.005.635 | PNEU 185/60 R14 PNEU 185/65 R14 GPS 3 | UNI | 20 | 260,00 | 5.200,00 |
| 7 | 001.001.565 | PNEU 185 R 14 | UNI | 20 | 360,00 | 7.200,00 |
| 8 | 013.001.023 | PNEU 205/65 R 15 PNEU 205/65 R 15 | UNI | 12 | 345,00 | 4.140,00 |
| 9 | 001.001.929 | PNEU 205/70 R 15 | UNI | 12 | 402,00 | 4.824,00 |
| 10 | 001.001.568 | PNEU 225/75 R15 | UNI | 30 | 525,00 | 15.750,00 |
| 11 | 001.001.569 | PNEU 235/75 R 15 | UNI | 12 | 520,00 | 6.240,00 |
| 12 | 001.001.571 | PNEU 195/75 R 16 | UNI | 30 | 513,00 | 15.390,00 |
| 13 | 001.001.393 | PNEU 205/ 75 R 16 | UNI | 16 | 580,00 | 9.280,00 |
| 14 | 001.001.930 | PNEU 215/80 R 16 | UNI | 16 | 460,00 | 7.360,00 |
| 15 | 013.001.024 | PNEU 7.50 - 16 AGRICOLA PNEU 7.50 - 16 AGRICOLA | UNI | 8 | 440,00 | 3.520,00 |
| 16 | 001.001.566 | PNEU 7.50 - 16 12 LONAS | UNI | 32 | 510,00 | 16.320,00 |
| 17 | 013.001.025 | PNEU 215/75R 17.5 BORRACHA PNEU 215/75R 17.5 BORRACHA | UNI | 24 | 720,00 | 17.280,00 |
| 18 | 013.001.026 | PNEU 215/75R 17.5 16 LONAS PNEU 215/75R 17.5 16 LONAS | UNI | 60 | 590,00 | 35.400,00 |
| 19 | 013.001.027 | PNEU 9.00 - 20 COMUM BORRACHA PNEU 9.00 - 20 COMUM BORRACHA | UNI | 12 | 1.050,00 | 12.600,00 |
| 20 | 001.001.664 | PNEU 9.00 - 20 14 LONAS LISO | UNI | 12 | 920,00 | 11.040,00 |
| 21 | 001.001.573 | PNEU 10.00 20 16 LONAS LISO | UNI | 50 | 1.100,00 | 55.000,00 |
| 22 | 001.001.574 | PNEU 10.00 R 20 16 LONAS LISO | UNI | 40 | 1.240,00 | 49.600,00 |
| 23 | 001.001.575 | PNEU 10.00 20-16 LONAS BORRACHUDO | UNI | 30 | 1.300,00 | 39.000,00 |
| 24 | 013.001.028 | PNEU 275/80R 22,5 BORRACH PNEU 275/80R 22,5 BORRACH | UNI | 40 | 1.450,00 | 58.000,00 |
| 25 | 001.001.576 | PNEU 275/80 R 22.5 16 LONAS | UNI | 50 | 1.385,00 | 69.250,00 |
| 26 | 001.001.577 | PNEU 13 - 24 12 LONAS | UNI | 12 | 1.780,00 | 21.360,00 |
| 27 | 001.001.578 | PNEU 14.00 24 12 LONAS | UNI | 30 | 1.980,00 | 59.400,00 |
| 28 | 013.001.033 | PNEU 10.5 65/16 | UNI | 6 | 800,00 | 4.800,00 |
| 29 | 001.001.579 | PNEU 17.5 25 12 LONAS | UNI | 16 | 2.990,00 | 47.840,00 |
| 30 | 001.001.580 | PNEU 14.9 28 08 LONAS | UNI | 4 | 1.520,00 | 6.080,00 |
| 31 | 001.001.581 | PNEU 16.9 30 08 LONAS | UNI | 4 | 1.850,00 | 7.400,00 |
| 32 | 001.001.931 | CAMARA DE AR 7.50 - 16 | UNI | 30 | 55,00 | 1.650,00 |
| 33 | 001.001.595 | CAMARA DE AR 14.9- 26 / 14.9 - 28 | UNI | 10 | 185,00 | 1.850,00 |
| 34 | 013.001.034 | CAMARA DE AR 16,9-30 | UNI | 10 | 225,00 | 2.250,00 |
| 35 | 061.001.406 | CAMARA DE AR 18.4 - 34 | UNI | 10 | 260,00 | 2.600,00 |
| 36 | 013.001.035 | CAMARA DE AR GR 13 | UNI | 20 | 25,00 | 500,00 |
| 37 | 001.001.585 | CAMARA DE AR GR - 14 | UNI | 20 | 28,00 | 560,00 |
| 38 | 013.001.036 | CAMARA DE AR 900-20 | UNI | 30 | 85,00 | 2.550,00 |
| 39 | 002.002.144 | CAMARA DE AR 10.00 - 20 CAMARA DE AR 1000X20 | UNI | 70 | 105,00 | 7.350,00 |
| 40 | 001.001.933 | CAMARA DE AR 17.5-25 | UNI | 40 | 215,00 | 8.600,00 |
| 41 | 001.001.591 | CAMARA DE AR KM-24 | UNI | 40 | 175,00 | 7.000,00 |
| 42 | 061.000.133 | PROTETOR 20R | UNI | 50 | 35,00 | 1.750,00 |
| 43 | 001.001.590 | PROTETOR 16 R | UNI | 40 | 25,00 | 1.000,00 |
| 44 | 001.001.592 | PROTETOR 24R | UNI | 40 | 93,00 | 3.720,00 |
| 45 | 060.000.612 | PROTETOR 25R | UNI | 40 | 195,00 | 7.800,00 |
| Total -> | | | | | 28.089,00 | 654.450,00 |